АГИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 января 2024 года                     							№05
О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки
и проведения выборов Президента Российской Федерации

В рамках реализации проекта Центральной избирательной комиссии Российской Федерации «ИнформУИК» (далее – проект «ИнформУИК»), на основании статьи 22 и пункта 2 статьи 69 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», выписки из протокола заседания Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 6 декабря 2023 г. № 139-3-8 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», во исполнение пункта 6 постановления Избирательной комиссии Забайкальского края от 12.01.2024 года № 238/1372-3 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации на территории Забайкальского края» Агинская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить из числа членов Агинской районной территориальной  избирательной комиссии ответственного координатора  за организацию проекта «ИнформУИК» (приложение № 1).
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Забайкальского края.

Председатель
избирательной комиссии 					М.Б.Цыцыкова

Секретарь
избирательной комиссии 					Б.Б.Аюрова

[bookmark: _GoBack]
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Агинской районной территориальной избирательной комиссии от 18.01.2024 года № 05

Ответственные координаторы                                                                                                                                                                                                                                             за организацию проекта «ИнформУИК» в территориальной избирательной комиссии
	№
	Ответственные координаторы
	УИК

	1.
	Цыцыкова Марина Батоцыреновна
	Все УИКи

	2.
	Аюрова Билигма Батуевна
	801, 807, 808, 814,
815, 817

	3.
	Гомбожапова Цыренханда Бимбаевна
	809, 810, 811, 812, 813

	4.
	Жапова Эржэни Баировна
	802, 803, 804, 805, 806